
 

 

 

  

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХІІ- СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
                                                               

 

 
Рішення № 128 

 
     м. Мостиська                                                   від 23 грудня 2021 року 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок для ведення особистого селянського господарства 

в с. Пнікут, 

 гр. Дорош Ярославі Степанівні. 

 

 

 

          Розглянувши заяву гр. Дорош Ярослави Степанівни, мешканки с. Пнікут, про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

ведення особистого селянського господарства в с. Пнікут, площею 0,35 га та площею 0,50 

га, керуючись п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”  та 

ст.ст.12,19,22,23,121,125,126,186-1 Земельного Кодексу України, Мостиська міська рада 

вирішила: 

              1. Дати дозвіл гр. Дорош Ярославі Степанівні на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок 01.03 для ведення особистого селянського 

господарства в с. Пнікут, площею 0,35 га та площею 0,50 га, з подальшою передачею у 

власність. Угіддя - рілля. Із земель ненаданих у власність чи користування Мостиської 

міської ради. 

              2. Зобов’язати гр. Дорош Ярославу Степанівну погоджений проект землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок подати на розгляд та  затвердження сесії міської ради. 

       

 

 

 

 

 

Міський голова                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 


